Interminatur autē vobis fol. 226. sed
vos suū in gregē (vti tota mēte vos qui-
dē voluisse dicit fol. 226.) suscepturnt:
nisi Apostolicas & Synodicas secū Tra-
ditiones sequi velitis, eisque vos subiace-
re. Auditis, ô mei Principes & populū
Protestantiū Gubernatores, illas Græ-
nici Patriarchæ conditiones, citra quas
vos suā istā in schismaticā suscipere non
vult

vult cōmunionē? Ipse vniuersalib^o pare-
re nō vult Synodis, suis licet à maiorib^o
piè atq; meis Catholicis cōcorditer iam
pridē suscep̄tis, quarum quādā nō susci-
pit: vult tamē vos illis subijcere, cū Syno-
di Ecclesiasticę semper eundē habeat spi-
ritū S. authorē. Porro Dogmatica omnia
ad 32. aut tria recte moneret vobis necessa-
riō & agnoscenda, & suscipienda. si qui-
dē eius respōsio aliud nō est, quā verē fidei
meæ Cathol. Apologia: cūm eā suo
Patrocinio nō indocto, aut male solidō
irrefragabiliter constabiliert. Christo
meo laus & gloria! Ad noua eius Dog-
mata, opinor, non transibitis, nec dela-
bemini infelicius, quod omen ablit: à
quibus vos vna mecum hactenus scio
abhoruisse. puta de fermentato, & Spi-
ritus S. à solo Patre processione, & si que
fortè sunt alia. Quis autē vos & à Catho-
licis meis, & à schismaticis Græcis dislen-
tientes, ac fidei meæ Apostolicæ atque
Catholicæ veritatem quasi Tantali a-
quas fugitantes isto in nouatorum erro-
rum luto semper hæsuros asserat? E-
quidem vos maiorem æternæ vestræ sa-
lutis rationē spero per Christum Iesum,
quod supplex Patrem illum misericor-
diarum oro atque obsecro, habituros.

S 2 Ero-

Proinde nouis vestris omnibus Confessionibus Augustanis discorditer ad eo variantibus, & Apologis turpiter ad eò adulteratis, mutatis, mutilatis, depravatis renunciantes ad me vestri ex animo amantissimam corde toto tandem redite matrem, & meam vnam fidei Catholicæ atque Apostolicæ Confessionis amplexati accedamus cù fiducia ad thronum gratiæ Domini mediatoris unius atque saluatoris nostri singularis Iesu Christi: qui nobis Patrem nostrum suissimis ex causis offensum placabile. Vult enim omnes saluos fieri, & ad cognitionem veritatis Euangelicæ peruenire, multò magis aberrantes redire modò filium suum in propria venienti fide suscipiant euangelica per Apostolos toti orbi initio depraedicata, eiusque ipsius legibus Euangelicis studeant sese morigeros reddere. His enim de

¶ flagrantissimum sibi obtemperantibus authorum Christi desiderio ut vnum per Germaniā fibire restituatur ouile, unusq; Pastor fiat. Etus est salutis eterne. Quibus ut & vos ô mei Principes & Ciuitatum Germanicarum Gubernatores, vere accenseamini faxit Deus Dominus sponsus meus Iesus Christus, qui vos ardentissimis sanctis votis exspectat, ut vnum sibi per Germaniam iterum sit ouile, et unus pastor.